in corde suo nichil videtur hōe simulatū nec fis
ctū. **C**uius simplex immaculata ē anima. **C**uius
scientia fidelis et pura ē. **C**uius tota mēs in
deo ē. **C**uius omnis spes in xpō est. qui celestia
potius q̄ terrena deſiderat. qui hūana spernit
ut possit habere diuina. **N**am hīs qui hōc secu
lum diligēt. et qui in p̄nti tēpore glorianantur et
complacent. audi quid dicitur. **R**elatis quia
amicicia huius mūdi inimica ē deo. et quecūq̄
voluerit fieri amicus huius seclī inimicus dei
constituet. **H**ic tibi soror pdilectissimā qd xp̄i
anū agē duemat. p̄t potui explicari. **S**i ḡ hō
mīmes ḡnaliter q̄ xp̄iam nūcupātur esse tales
oportet. nūc tue prudentie ē. estimare qualē tu
te viduā debeas exhibere. quā cūctis bñ dūsan
tibus eē oportet; exēplū. **T**ria aut eē viduarū
ḡna. nō ignorare te credo. **P**riū qd p̄fectissimū
est celestiq̄ p̄mio dēstmatū qd ritu illius de
euangelio vidue deo oīombz et ieiunijs die nox
etiq̄ deseruit. **A**liud vero qd filioꝝ curā habere
dicitur et domus. nō tanto p̄mio dignū. nec tamē
p̄ccis obnoxiiū. **T**erciū aut genus ē in epu
lis et delictijs. quod eterne morti suatur et pene.
Sicut sc̄ptū est. viduas honora que vere vi
due sūt. **I**ste sūt prime que dicūtur et vere. et
que iudicantur a tanto sacerdote hōc est thimo
tho honorari. **S**ecūde sūt ille. quibus iam nō
iubetur exhiberi honoz. nec tamē vita negatur

De quibz dicitur. **Que** filios habent aut nepo-
tes discant primum domū suam pie tractare.
et patrem gratiaz reddere parentibz. **Ille** vero
tercie sunt. de quibus scriptum est. **Vidua** au-
tem q̄ in delicijs est. vivens mortua est. **Vnde**
intelligi datur. non omnes viduas esse equas
les. nec eas deo placere. **que** corpe tm̄ videtur
vidue eē nō ope. **Qualis** aut̄ xp̄i vidua d̄z
esse ap̄lus dic̄. **Que** vere vidua ē. sperat in dño.
et instat oīombz die ac nocte. **Nec** illud te p̄te
rire volo. q̄ q̄n veras viduas ap̄lus noiat. esse
demonstrat ⁊ falsas. hoc est actu. mente. d̄uer-
sacōne. nō corpe. **Et** alibi. **Vidue** vere ⁊ electe
actū d̄uersacōemq̄ describit idem ap̄ls dicēs.
Vidua eligatur. que fuerit vnius viri vxor. in
operibz bonis testimonū habēs. si filios edu-
cauerit et sb̄intelligitur deo. si hospite recepit.
si scōz pedes lauit. si tribulacōem patientibus
subministravit. si omne opus bonum subsecuta
est. **Hanc** esse veram viduam iudicavit. cuius
talita sūt opa. **Ille** vero quō se xp̄i viduā dicit
esse. q̄ nichil tale aliq̄n opata est. **S̄** sūt aliq̄
vidue divites nobiles ⁊ potētes. quibz forsitā
vidz indignū. ut aut filios deo ⁊ nō secl̄o edu-
cēt. aut sanctorū pedes laboriosos lutulētos et
horridos. delicatis ⁊ mtidis mambz tangant.
si nec digne erūt tales. in futuro tpe sancto-
rum esse consortes. quos ita hic spreverunt.